
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Челябинска» 

(МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска») 
  

 

ПРИКАЗ 

30 декабря 2022 г.      № 670 

 

 

О создании антикоррупционной  

комиссии 

 

 На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противо-

действии коррупции», для осуществления контроля исполнения антикоррупци-

онных мероприятий МБОУ «СОШ №45 г. Челябинска» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию для осуществления контроля исполнения антикор-

рупционных мероприятий МБОУ «СОШ №45 г. Челябинска» в составе: 

Председатель комиссии: Лебедева С.С. - заместитель директора по воспи-

тательной работе. 

Члены комиссии:  

Дубская Наталья Александровна - заместитель директора по учебной рабо-

те; 

Панова Алена Анатольевна - учитель начальных классов; 

Худина Ирина Вячеславовна -  главный бухгалтер; 

Червякова Светлана Валентиновна -  председатель профсоюзной организа-

ции; 

Панова Екатерина Борисовна - специалист по кадрам; 

Захаров Сергей Геннадьевич - председатель родительского комитета. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор  С.Б. Хайдуков 

 

 

 
 


